
Uchwała Nr XLIII/19/2022
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania

konkursowego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Na podstawie art . 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. : Dz. U. z 2022 r. poz.
633 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 i 2, § 5 ust. 1, § 10 pkt 1 lit. a, b rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U .
z 2021 r. poz. 430) , Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§l

Rada Powiatu powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania

konkursowego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

w poniższym składzie:

1) Pan Jarosław Lasota - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz;

2) Pan Wiesław Skowron - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

3) Pan Jarosław Staciwa - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

4) Pan Dariusz Banasik - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

5) Pan Robert Plech - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

6) Pan Zbigniew Sadorski - przedstawiciel podmiotu tworzącego;

7) Pani Danuta Leśniewicz - przedstawiciel Rady Społecznej.

§2

Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Powiatu powołuje Pana Wiesława

Skowrona.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbignie ~lcZYk



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 L o działalności leczniczej

(t.j. Dz. U. z 2022 L poz. 633 ze zm.), w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą,

kierownika wyłania się w trybie konkursowym. Z uwagi na fakt, że dotychczasowy dyrektor

ZOZ w Końskich został powołany Uchwałą Zarządu Powiatu w Końskich Nr 54/2016 z dnia

10 maja 2016 L na okres od 10 maja 2016 L do 10 maja 2022 L , stanowisko dyrektora zostało

zwolnione. W tym stanie faktycznym powstał ustawowy obowiązek obsadzenia stanowiska

dyrektora w drodze konkursu. Do kompetencji właściwego podmiotu, którym jest podmiot

tworzący, należy powołanie komisji konkursowej.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne .


